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UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:         /KH-GDĐT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Dương Kinh, ngày      tháng      năm 2024 
f 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn lớp 9  

Năm học 2024-2025 

   

Căn cứ Công văn số 2600/SGDĐT-KTKĐ ngày 27/8/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc tổ chức các Kỳ thi cho học sinh năm học 2023-2024; 

 Căn cứ Công văn số 888/GDĐT ngày 19/9/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2024-

2025; Công văn số 863/GDĐT ngày 19/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc tổ chức các Hội thi, Kỳ thi, Cuộc thi dành cho giáo viên và học sinh năm 

học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 1190/KH-SGDĐT ngày 26/9/2024 về việc tổ chức 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS, THPT năm học 2024-2025; 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận xây dựng Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn 

học sinh giỏi cấp quận các môn lớp 9 năm học 2024-2025; cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Thi chọn học sinh giỏi các cấp nhằm động viên, khuyến khích người dạy 

và người học phát huy năng lực sáng tạo, dạy giỏi, học giỏi; góp phần thúc đẩy 

việc cải tiến, nâng cao chất lượng dạy và học, chất lượng công tác quản lý, chỉ 

đạo của các cấp quản lý, thực hiện mục tiêu đào tạo nhân tài cho quận, thành phố. 

2. Yêu cầu 

Việc tổ chức kỳ thi phải đảm bảo an toàn, nghiêm túc, chính xác, khách 

quan, công bằng, đúng quy định, đúng quy chế.  

II. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KỲ THI 

1. Đối tượng, điều kiện dự thi 
- Học sinh đang học lớp 9 năm học 2024-2025 (học sinh lớp 8 có thể dự thi 

vượt cấp) tại các trường THCS, trường TH&THCS Tân Thành trong quận. 

- Điều kiện dự thi: Học sinh đăng ký dự thi có kết quả đánh giá xếp loại rèn 

luyện Tốt và học tập từ Khá trở lên của năm học trước và được nhà trường tuyển 

chọn qua kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường.  

2. Thời gian, địa điểm tổ chức Kỳ thi 

a) Thời gian Tổ chức Kỳ thi:  
02 ngày, từ 07h00 ngày 05/12/2024 đến ngày 06/12/2024 (Thứ 5, Thứ 6). 

* Ngày 05/12/2024 (Thứ 5):  

Buổi sáng (từ 07h00): Tổ chức ra đề thi các môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng 

Anh, KHTN, LS&ĐL, GDCD lớp 9 (có Quyết định thành lập Ban đề thi và Hội 

đồng ra đề thi HSG cấp quận riêng); 

Buổi chiều (từ 13h30): Tổ chức coi thi các môn ra đề thi vào buổi sáng (có 

Quyết định thành lập Hội đồng coi thi HSG cấp quận riêng). 
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* Ngày 06/12/2024 (Thứ 6):  

- Buổi sáng:  

+ Từ 07h00: Tổ chức ra đề thi các môn Công nghệ, Tin học, Âm nhạc, Mĩ 

thuật lớp 9 (có Quyết định thành lập Ban đề thi và Hội đồng ra đề thi HSG cấp 

quận riêng); 

+ Từ 08h00: Tổ chức chấm thi các môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh, 

KHTN, LS&ĐL, GDCD lớp 9 (có Quyết định thành lập Ban đề thi và Hội đồng 

ra đề thi HSG cấp quận riêng); 

- Buổi chiều (từ 13h30):  

+ Tổ chức coi thi, chấm thi các môn thi thực hành đã ra đề thi vào buổi sáng 

(có Quyết định thành lập Hội đồng coi, chấm thi HSG cấp quận riêng); 

+ Từ 14h00: Hội đồng chấm tiếp tục thực hiện nhiệm vụ chấm thi các môn 

Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh, KHTN, LS&ĐL, GDCD lớp 9. 

b) Thời gian làm việc: 

* Tổ chức ra đề thi: 

STT Nội dung công việc 
Thời gian 

làm việc 
Ghi chú 

1 

Hội đồng ra đề thi bắt đầu làm việc: 

- Khai mạc; 

- Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu; 

- Công bố các Quyết định. 

07h00 
Tại phòng 

HĐ 

2 

- Lãnh đạo HĐ phát biểu chỉ đạo; 

- Phổ biến quy chế; 

- Phân công nhiệm vụ. 

07h10 
Tại phòng 

HĐ 

3 
Cán bộ ra đề thi các môn nhận thiết bị, đồ 

dùng, máy tính phục vụ cho ra đề thi 
07h25 

Tại phòng 

HĐ 

4 Các cán bộ ra đề thi lên phòng ra đề làm việc 07h30 
Tại phòng ra 

đề thi 

5 

Nộp đề chính thức (file mềm và các giấy tờ, 

tài liệu liên quan đến môn ra đề thi chính thức) 

về bộ phận in sao đề in đề, chuyển bản in về 

lãnh đạo Hội đồng ký duyệt, sau đó chuyển đề 

đã duyệt về bộ phận sao đề thi 

10h30 

Cán bộ giám 

sát chặt chẽ 

các hoạt 

động của cán 

bộ ra đề thi 

6 

Nộp đề dự phòng (file mềm, máy tính, đồ 

dùng ra đề thi và các giấy tờ, tài liệu liên quan 

đến môn ra đề thi dự phòng) về bộ phận in sao 

đề in đề, chuyển bản in về lãnh đạo Hội đồng 

ký duyệt, sau đó chuyển đề đã duyệt về bộ 

phận sao đề thi 

11h30 

Cán bộ giám 

sát chặt chẽ 

các hoạt 

động của cán 

bộ ra đề thi 

7 
Bộ phận sao in đề thi làm nhiệm vụ, niêm 

phòng đề thi theo quy định 

Hoàn thành 

chậm nhất 

12h00 
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Lưu ý: Họp lãnh đạo Hội đồng ra đề thi (gồm Trưởng ban, các Phó Trưởng 

ban, các Thư ký của Ban đề thi theo Quyết định thành lập Ban đề thi chọn HSG 

cấp quận các môn lớp 9 năm học 2024-2025) 

 + Thời gian: ½ ngày, từ 08h30 ngày 04/12/2024 (Thứ 4); 

 + Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Tổ chức coi thi: 

STT Nội dung công việc 
Thời gian 

làm việc 

Hiệu lệnh 

trống 

1 

Hội đồng coi thi bắt đầu làm việc: 

- Khai mạc; 

- Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu; 

- Công bố các Quyết định; 

- Lãnh đạo HĐ phát biểu chỉ đạo, phân công 

nhiệm vụ giám thị coi thi. 

13h30 1 hồi 9 tiếng 

2 

Giám thị coi thi làm nhiệm vụ tại phòng thi: 

- Gọi thí sinh vào phòng thi; 

- Phổ biến quy chế thi; … 

14h00 06 tiếng 

3 Phát đề cho thí sinh 14h25 03 tiếng 

4 Tính giờ làm bài 14h30 01 tiếng 

5 Thu bài 
Theo thời gian làm bài của 

từng môn thi 

6 Kết thúc coi thi 17h00 01 hồi dài 

Lưu ý: Họp lãnh đạo Hội đồng coi thi (gồm Chủ tịch HĐ, các Phó Chủ tịch 

HĐ và các Thư ký HĐ theo Quyết định thành lập Hội đồng coi chấm thi chọn 

HSG cấp quận các môn lớp 9 năm học 2024-2025) 

 + Thời gian: ½ ngày, từ 09h30 ngày 04/12/2024 (Thứ 4); 

 + Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Tổ chức chấm thi (ngày 06/12/2024): 

STT Nội dung công việc 
Thời gian làm việc 

Sáng  Chiều 

1 

Hội đồng chấm thi bắt đầu làm việc: 

- Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu; 

- Lãnh đạo HĐ phát biểu chỉ đạo; phân công 

nhiệm vụ; 

- Phổ biến Quy chế thi. 

08h00 14h00 

2 
Giám khảo nhận bài thi và đồ dùng phục vụ 

chấm thi 
08h20 14h 

3 Giám khảo làm việc tại phòng chấm 08h30  

4 Nộp bài tại phòng Hội đồng 11h30 17h00 

5 

Bế mạc: 

- Đánh giá, rút kinh nghiệm Kỳ thi; 

- Tổng kết. 

Sau khi hoàn thành việc thu 

bài chấm các môn thi 
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Lưu ý: Họp lãnh đạo Hội đồng chấm thi (gồm Chủ tịch HĐ, các Phó Chủ 

tịch HĐ và các Thư ký HĐ theo Quyết định thành lập Hội đồng chấm thi Kỳ thi 

chọn HSG cấp quận các môn lớp 9 năm học 2024-2025) 

 + Thời gian: 17h00 ngày 05/12/2024 (Thứ 5); 

 + Địa điểm: Phòng Hội đồng coi thi trường THCS Hải Thành. 

c) Địa điểm tổ chức Kỳ thi:  
Tại trường THCS Hải Thành quận Dương Kinh. 

3. Môn thi, hình thức thi, thời gian làm bài thi 

Thời gian Môn thi 
Hình thức 

thi 

Thời 

gian làm 

bài 

Giờ 

phát 

đề 

Giờ 

làm 

bài 

Số bài 

thi 

Thang 

điểm 

bài thi 

Coi thi 

Buổi chiều 

05/12/2024 

Toán, KHTN, 

LS&ĐL, Tiếng 

Anh, GDCD 

Trắc 

nghiệm 
90 phút 14h25 14h30 

01 

bài/môn 
10 

Ngữ Văn Tự luận 150 phút 14h25 14h30 01 10 

Coi thi 

(LT);  

Coi, chấm 

thi (TH) 

Buổi chiều 

06/12/2024 

Âm nhạc (LT) 
Trắc 

nghiệm 
30 phút 14h25 14h30 01 10 

Âm nhạc (TH)) Thực hành 
15p/1 

HS 

Bắt đầu từ 

15h10 
01 20 

Mĩ thuật (LT) 
Trắc 

nghiệm 
30 phút 14h25 14h30 01 10 

Mĩ thuật (TH) Thực hành 120 phút 15h10 17h10 01 20 

Tin học Thực hành 150 phút 14h25 14h30 01 30 

Công nghệ (LT) 
Trắc 

nghiệm 
30 phút 14h25 14h30 01 10 

Công nghệ (TH) Thực hành 120 phút 15h10 17h10 01 20 

* Lưu ý:  

- Đối với môn Tin học: cán bộ coi thi copy dữ liệu bài làm của HS ra USB 

(nhận từ Hội đồng), in bài thi của thí sinh, cho thí sinh ký vào bài thi đã in, hoàn 

thành các thủ tục coi thi, nộp bài thi về Hội đồng và nhận bài thi chấm ngay tại 

Hội đồng theo quy định. 

- Đối với môn Công nghệ, Âm nhạc, Mĩ thuật: 

+ Cán bộ coi thi phần thi lý thuyết nộp bài thi của thí sinh về Hội đồng coi 

thi để tổ chức chấm tại Hội đồng; 

+ Cán bộ coi thi phần thi thực hành môn Công nghệ, Âm nhạc chấm điểm 

bài thi của thí sinh và ghi điểm vào phiếu chấm của Hội đồng tại phòng thi; 

+ Cán bộ coi thi phần thi thực hành môn Mĩ thuật nộp bài thi về Hội đồng 

coi thi theo quy định để tổ chức chấm tại phòng Hội đồng coi thi.  

4. Nội dung đề thi 

- Nội dung đề thi theo chương trình GDPT 2018 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo tính đến hết chương trình học kỳ I của năm học 2024-2025. 

- Cấu trúc đề thi các môn thi thực hiện theo Quyết định số 1036/QĐ-

SGDĐT ngày 31/7/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc 
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Ban hành cấu trúc đề thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS từ năm học 

2024-20225. 

- Môn Tin học: Lập trình giải các bài toán trên máy tính (học sinh được lựa 

chọn sử dụng ngôn ngữ lập trình trên môi trường Free Pascal, C++, Python, …). 

- Môn Công nghệ: 

+ Lý thuyết: Chương trình môn Công nghệ lớp 8 và Công nghệ lớp 9 theo 

chương trình GDPT 2018 của Bộ Giáo dục Đào tạo tính đến hết học kỳ I năm học 

2024-2025; 

+ Thực hành: Vận dụng thực tế, ứng dụng thiết kế, lắp mô phỏng trên bảng 

gỗ (hoặc vật liệu phù hợp), gồm mạch điện từ 4 đến 5 mạch cơ bản với các thiết 

bị được học trong chương trình lớp 9 và thiết bị tương đương cập nhật trong thực 

tế cùng chức năng (khuyến khích sử dụng các thiết bị có tính cập nhật thực tiễn). 

- Thực hành Âm nhạc: Gồm 03 nội dung: Hát, Đọc nhạc, Nhạc cụ. 

- Thực hành Mĩ thuật: Sáng tạo sản phẩm Mĩ thuật 2D, 3D; phân tích và 

đánh giá sản phẩm. 

5. Số lượng học sinh dự thi 

- Các môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh, KHTN, Lịch Sử và Địa lí: mỗi môn 

các trường lập danh từ 08 đến không quá 10 học sinh dự thi; 

- Các môn GDCD, Công nghệ, Tin học: mỗi môn các trường lập danh sách 

từ 05 đến không quá 08 học sinh dự thi; 

- Các môn Mĩ thuật, Âm nhạc: mỗi môn các trường lập danh sách từ 03 đến 

không quá 05 học sinh dự thi. 

6. Đăng ký dự thi 

- Các trường lập danh sách học sinh đủ các điều kiện để đăng ký dự thi (học 

sinh thi vượt lớp lập danh sách riêng) theo số lượng đã phân bổ, danh sách được 

lập trên bản mềm file mẫu Excel gửi kèm công văn này. 

- Lưu ý khi nhập các thông tin cho HS dự thi: 

+ Sử dụng font chữ Time New Romance, kiểu gõ Unicode dựng sẵn; 

+ Cột họ và tên học sinh: gõ chữ in thường, in hoa chữ cái đầu (ví dụ: Đào 

Nhật Minh); 

+ Cột ngày sinh: nhập theo định dạng ‘dd-mm-yyyy’, ngày sinh-tháng sinh 

nhập bằng 02 chữ số, năm sinh nhập 04 chữ số; ví dụ: 25-06-2010; 

+ Cột mã trường: các trường nhập đúng theo mã trường được quy định tại 

phần mềm nhập dữ liệu học sinh giỏi của Sở GDĐT như sau: THCS Đa Phúc 

nhập mã 2923, THCS Hưng Đạo nhập mã 2921, THCS Anh Dũng nhập mã 2922, 

THCS Hải Thành nhập mã 2924, THCS Hòa Nghĩa nhập mã 2925, TH&THCS 

Tân Thành nhập mã 2927; 

+ Cột rèn luyện, học tập: ghi kết quả đánh giá xếp loại của năm học trước; 

+ Cột môn thi: các học sinh dự thi cùng một môn thi được nhập theo thứ tự 

liền kề nhau; 

- Các trường gửi danh sách học sinh đăng ký dự thi về Phòng Giáo dục và 

Đào tạo (đ/c Đào Văn Sỹ nhận) bằng 02 hình thức, bản mềm excel (theo mẫu gửi 

kèm) và bản PDF có dấu đỏ và chữ ký của Hiệu trưởng qua hệ thống quản lý văn 

bản điện tử http://qlvb.hpnet.vn trước ngày 22/11/2024.  

 

http://qlvb.hpnet.vn/
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7. Công tác đề thi, coi thi, chấm thi 

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ ban hành các văn bản hướng dẫn riêng. 

8. Xử lí kết quả thi 

- Chỉ xếp giải cá nhân (Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích) theo từng môn thi. 

- Tỉ lệ xếp giải: tổng số giải từ Khuyến khích trở lên đối với mỗi môn thi 

không vượt quá 60% tổng số thí sinh dự thi. Trong đó, giải Nhất không quá 5%; 

tổng giải Nhất, Nhì không quá 20%; tổng giải Nhất, Nhì, Ba không quá 40%. 

- Học sinh có điểm thi cao, đạt giải học sinh giỏi cấp quận được lựa chọn 

tham gia dự thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố năm học 2024-2025 theo số 

lượng phân bổ của Sở Giáo dục Đào tạo (tại Phụ lục 2 kèm theo Kế hoạch số 1190 

của Sở GDĐT). 

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo cấp giấy chứng nhận cho học sinh đạt 

giải và giáo viên có thành tích bồi dưỡng học sinh giỏi đạt giải cấp quận; thu hồi, 

hủy bỏ giấy chứng nhận đã cấp nếu phát hiện học sinh, giáo viên được cấp giấy 

chứng nhận vi phạm quy chế thi. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn 

lớp 9 năm học 2024-2025; triển khai tổ chức Kỳ thi đảm bảo công khai, bài bản, 

công bằng, khách quan, nghiêm túc, đúng quy chế. 

- Ban hành các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo thực hiện, tham gia Kỳ thi đảm 

bào kịp thời, đúng quy định. 

- Chỉ đạo xây dựng và thẩm định ngân hàng đề thi học sinh giỏi các môn 

lớp 9 của quận theo chương trình GDPT 2018 và cấu trúc đề thi chọn học sinh 

giỏi thành phố năm học 2024-2025 (kèm theo Quyết định số 1036/QĐ-SGDĐT 

ngày 31/7/2024 của Sở GDĐT). 

- Ban hành Quyết định công nhận học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp quận; 

cấp giấy chứng nhận cho học sinh và giáo viên có thành tích bồi dưỡng học sinh 

đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận năm học 2024-2025; 

- Lập danh sách đoàn học sinh tham gia Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành 

phố năm học 2024-2025 và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.  

2. Các trường THCS trong quận và trường TH&THCS Tân Thành 

- Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường, lựa chọn đội tuyển học sinh 

giỏi cấp trường, phân công giáo viên bồi dưỡng, ôn luyện cho học sinh tham gia 

dự thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận theo quy định. 

- Xây dựng ngân hàng đề thi học sinh giỏi các môn lớp 9 năm học 2024-

2025 theo quy định và gửi ngân hàng đề thi (02 đề/môn) về Phòng Giáo dục Đào 

tạo (đ/c Đào Văn Sỹ nhận) chậm nhất ngày 30/10/2024. 

- Lập danh sách đội tuyển học sinh dự thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 

quận năm học 2024-2025 theo quy định. 

- Lập danh sách cử cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia làm thi 

(các Hội đồng ra đề thi, coi thi, chấm thi) theo quy định về Phòng Giáo dục và 

Đào tạo (đ/c Đào Văn Sỹ nhận) bằng 02 hình thức, bản mềm excel (theo mẫu gửi 
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kèm) và bản PDF có dấu đỏ và chữ ký của Hiệu trưởng qua hệ thống quản lý văn 

bản điện tử http://qlvb.hpnet.vn trước ngày 22/11/2024.  

3. Đối với trường THCS Hải Thành 

- Báo cáo bằng văn bản về tình hình cơ sở vật chất, trang thiết bị các phòng 

thi (đặc biệt là phòng thi môn Tin học), phòng làm việc của các Hội đồng, Ban đề 

thi, trang thiết bị phục vụ công tác in sao, niêm phong đề thi và các điều kiện khác 

phục vụ cho kỳ thi. Gửi báo cáo về Phòng Giáo dục Đào tạo (đ/c Đào Văn Sỹ 

nhận) chậm nhất ngày 22/11/2024. 

- Phối kết hợp với các trường THCS trong quận và trường TH&THCS Tân 

Thành chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ cho công tác ra đề thi, coi thi, chấm thi 

và tổ chức kỳ thi cho học sinh. 

- Chuẩn bị tốt về cơ sở vật chất, trang thiết bị, văn phòng phẩm, máy in, 

máy foto, máy tính phục vụ công tác làm thi của các Hội đồng, phòng ra đề thi, 

phòng sao in đề thi, coi thi, chấm thi; các trang thiết bị các phòng thi, phòng máy 

tính thi môn Tin học, phòng thi Âm nhạc, Mĩ thuật, Công nghệ để tổ chức ra đề 

thi, coi thi, chấm thi đảm bảo an toàn, nghiêm túc, đúng quy chế. 

Ghi chú: Lịch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn lớp 9 

năm học 2024-2025 có thể được thay đổi nếu phát sinh công việc hoặc trùng lịch 

công tác của Sở GDĐT và UBND quận; khi thay đổi lịch thi, Phòng GDĐT sẽ có 

văn bản hướng dẫn cụ thể. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn 

lớp 9 năm học 2024-2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.  

Nhận được Kế hoạch này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu 

cầu Hiệu trưởng các trường THCS, trường TH&THCS Tân Thành trong quận 

nghiêm túc triển khai thực hiện; giao trường THCS Hải Thành chuẩn bị tốt các 

điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ công tác làm thi của các Hội 

đồng, phòng ra đề thi, phòng sao in đề thi, coi thi, chấm thi; các trang thiết bị các 

phòng thi, phòng máy tính thi môn Tin học, phòng thi Âm nhạc, Mĩ thuật, Công 

nghệ để tổ chức ra đề thi, coi thi, chấm thi, phục vụ tốt cho Kỳ thi đảm bảo an 

toàn, nghiêm túc, đúng quy chế. 

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị 

các trường liên hệ kịp thời về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đ/c Đào Văn Sỹ - 

Chuyên viên bậc THCS, SĐT: 0904343118) để được hướng dẫn, giải quyết./.   
 

Nơi nhận: 
- Phòng GDTrH - Sở GD&ĐT (để b/c); 

- PCT UBND quận (NTN) (để b/c); 

- Các trường THCS trong quận (để t/h); 

- Trường TH&THCS Tân Thành (để t/h); 

- Lưu: PGD&ĐT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 
 

Nguyễn Chí Linh 

 

http://qlvb.hpnet.vn/
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